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 Maqola annotatsiyasi: Yuz-jag‘ sohasidagi suyak deformatsiyalari ko‘plab bemorlar 

uchun nafaqat estetik, balki funksional nuqtai nazardan ham jiddiy muammo 

tug‘diradi. Bu deformatsiyalarni davolashda an’anaviy usullar, jumladan metall 

implantlar va sintetik materiallar qo‘llanilsa-da, so‘nggi yillarda biologik 

moslashuvchanligi yuqori bo‘lgan biomateriallarga talab ortgan. Polisut kislotali 

biomateriallar (PLA) o‘zining biodegradabilite va bioyordamli xususiyatlari bilan 

suyak regeneratsiyasi uchun istiqbolli material sifatida qaraladi. Ushbu maqola, PLA 

materiallarining yuz-jag‘ sohasidagi suyak deformatsiyalarini tiklashda amalga 

oshirilgan klinik tajribalarini o‘rganadi va ularning samaradorligi, mavjud 

kamchiliklar va klinik natijalarini tahlil qiladi. Maqola davomida PLA 

materiallarining suyak regeneratsiyasi jarayonida qanday ishlashini, ular bilan bog‘liq 

muammolarni va bu biomateriallarning kelajakdagi istiqbollari haqida fikr yuritiladi. 

 Kalit so'zlar: Polisut kislotali biomateriallar, yuz-jag‘ sohasida suyak tiklash, 

suyak regeneratsiyasi, biomateriallar, biodegradabilite, klinik tajribalar, suyak 

deformatsiyalari, biokompatibilite, jarrohlik, klinik natijalar, osteogenez. 

 Kirish: Yuz-jag‘ sohasidagi suyak deformatsiyalari ko‘pincha jarohatlar, tug‘ma 

nuqsonlar, o‘smalar yoki kasalliklar natijasida yuzaga keladi. Bunday holatlar, 

nafaqat bemorning tashqi ko‘rinishini buzadi, balki uning nafas olish, tishlash va 

so‘zlash kabi hayotiy funktsiyalariga ham salbiy ta’sir ko‘rsatadi. Ushbu 

muammolarni hal qilishda jarrohlar turli xil davolash usullarini qo‘llaydilar, biroq bu 

jarayon ko‘pincha uzun muddatli reabilitatsiya va yuqori harajatlarni talab qiladi. 

Suyak to‘qimasining tiklanishi va regeneratsiyasi jarayonini yaxshilash uchun 

so‘nggi yillarda biologik materiallar, xususan, polisut kislotali biomateriallar 

(PLA) qo‘llanilmoqda. Ushbu materiallar, suyak regeneratsiyasini rag‘batlantirish, 

suyak to‘qimasiga integratsiyalashish va uni mexanik kuchlarga bardosh berishini 

ta’minlashda muhim rol o‘ynaydi. Polisut kislotali biomateriallarning asosiy 

afzalliklari ularning biodegradabilitesi, biyoaktivligi va suyak to‘qimasiga yaxshi 
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moslashuvchanligidir. PLA materiallari jarrohlarning suyak deformatsiyalarini 

tiklashdagi muvaffaqiyatlarini oshirishga yordam berishi mumkin, ammo ular bilan 

bog‘liq ba’zi muammolar va cheklovlar ham mavjud. Ushbu maqolada, polisut 

kislotali biomateriallarning yuz-jag‘ sohasidagi suyak deformatsiyalarini tiklashdagi 

klinik tajribalari va natijalari tahlil qilinadi. Tadqiqotlar asosida, bu 

biomateriallarning samaradorligi va klinik qo‘llanish imkoniyatlari o‘rganiladi. 

 Mavzuga oid adabiyotlarning tahlili: Polisut kislotali biomateriallar (PLA) 

so‘nggi yillarda suyak regeneratsiyasi uchun eng istiqbolli materiallardan biri sifatida 

ilmiy izlanishlarda e’tiborni tortgan. Ushbu materiallar, asosan, polimerik tuzilishga 

ega bo‘lib, tanadagi suyak to‘qimasi bilan yaxshi integratsiyalashadi. Polisut kislotali 

biomateriallarning biodegradabilite (tana tomonidan tabiiy ravishda parchalanish 

xususiyati) va biokompatibilite (materialning organizmga xavfsizligi) xususiyatlari 

ularni suyak regeneratsiyasida samarali materiallar sifatida tanitadi. 

Bir qator ilmiy ishlar PLA materiallarining osteogenez (suyak o‘sishi) jarayonini 

rag‘batlantirishda muvaffaqiyatini isbotlagan. Turan et al. (2021) ning tadqiqotida, 

polisut kislotali biomateriallar yordamida suyak deformatsiyalarini tiklashda yuqori 

samaradorlik kuzatilgan. PLA materiallarining suyak to‘qimasiga integratsiyasi va 

regeneratsiya jarayonini tezlashtirishda muhim rol o‘ynashiga e’tibor qaratilgan. 

Tadqiqotlar, shuningdek, PLA materiallarining mexanik kuchlanish barqarorligi va 

uzoq muddatli samaradorlikdagi farqlarni ham ko‘rsatadi. Aliyev et al. (2022) o‘z 

tadqiqotlarida, PLA materiallarining suyak regeneratsiyasini qo‘llab-quvvatlashdagi 

samaradorligini tasdiqlagan, ammo bu materiallarning mexanik kuchlanish va 

barqarorligi ba'zi holatlarda past bo‘lganini qayd etgan. 

Smith et al. (2020) ning izlanishlari, PLA materiallarining uzoq muddatli 

xavfsizligi va suyak to‘qimasi bilan barqaror bog‘lanishini ta’minlashda ba’zi 

cheklovlar mavjudligini ko‘rsatgan. Shuningdek, bu materiallarning bir qismi 

stressga duchor bo‘lganda mexanik xususiyatlari pastlashishi mumkinligi haqida 

fikrlar bildirildi. 

 Tadqiqot metodologiyasi: Ushbu maqolada o‘rganiladigan metodologiya klinik 

tadqiqotlar va eksperimental izlanishlar asosida tuzilgan. Tadqiqotning asosiy 

maqsadi polisut kislotali biomateriallarning suyak deformatsiyalarini tiklashdagi 

samaradorligini o‘rganish va klinik amaliyotda ularning qo‘llanishi haqida tahlil 

qilishdir. 
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Klinik tadqiqotlar: Tadqiqotda polisut kislotali biomateriallar yordamida yuz-jag‘ 

sohasida suyak deformatsiyalarini tiklash uchun amalga oshirilgan klinik tadqiqotlar 

ko‘rib chiqiladi. Bu tadqiqotlarda bemorlarning jarrohlikdan keyingi tiklanish 

jarayonlari, og‘riqlarni kamaytirish va suyak regeneratsiyasi jarayonlari o‘rganiladi. 

Eksperimental izlanishlar: PLA materiallarining suyak regeneratsiyasiga ta’sirini 

laboratoriya sharoitida o‘rganish uchun turli xil eksperimentlar o‘tkaziladi. Bu 

izlanishlarda PLA materiallarining mexanik xususiyatlari, biodegradabilite va suyak 

to‘qimasiga integratsiyalashuvi o‘lchanadi. 

Statistik tahlil: Tadqiqotning natijalari statistik usullar yordamida tahlil qilinadi. 

Bu usul bemorlar tomonidan materiallarga nisbatan qanday javoblar berilishi, 

regeneratsiya jarayonining tezligi va boshqa klinik parametrlar haqida aniq 

ma’lumotlar olish imkonini beradi. 

 Tahlil va natijalar: Klinik natijalar polisut kislotali biomateriallarning suyak 

regeneratsiyasidagi samaradorligini tasdiqladi. Turan et al. (2021) ning tadqiqotida, 

polisut kislotali biomateriallar yordamida suyak deformatsiyalarini tiklashda 85% 

bemorlarda muvaffaqiyatli natijalar qayd etilgan. Tadqiqotlar shuni ko‘rsatdiki, PLA 

materiallarining biodegradabilite xususiyatlari regeneratsiya jarayonini tezlashtiradi, 

va bemorlar jarrohlikdan keyin qisqa vaqt ichida tiklanishni boshlaydilar. 

Shuningdek, Aliyev et al. (2022) ning klinik ishida, PLA materiallari yordamida 

amalga oshirilgan suyak tiklash amaliyotlari bemorlarda og‘riqni kamaytirish va 

tiklanishni tezlashtirishda muvaffaqiyatli bo‘lgan. Biroq, materiallarning mexanik 

kuchlanishi ba’zi holatlarda etarli bo‘lmagan va ayniqsa yuqori mexanik stressga 

duchor bo‘lgan hududlarda muvaffaqiyat darajasi pastlashgan. 

Smith et al. (2020) ning tadqiqotida, PLA materiallari uzun muddatli foydalanish 

uchun yetarli mexanik barqarorlikni ta’minlamaganligi aniqlangan. Bu, ayniqsa jag‘ 

va tishlash kabi yuqori mexanik bosimlarga duchor bo‘lgan hududlarda muammolarni 

keltirib chiqarmoqda. 
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 Xulosa va takliflar: Yuz-jag‘ sohasidagi suyak deformatsiyalarini tiklashda polisut 

kislotali biomateriallar yuqori samaradorlikka ega ekanligi isbotlandi. PLA 

materiallari suyak regeneratsiyasini rag‘batlantirishda, tiklanish jarayonini 

tezlashtirishda va bemorlarda og‘riqlarni kamaytirishda samarali vosita sifatida 

ishlaydi. Ammo, materiallarning mexanik kuchlanish barqarorligi, ayniqsa yuqori 

stressga duchor bo‘ladigan hududlarda cheklanganligini ko‘rsatgan tadqiqotlar 

mavjud. 

Kelajakda, PLA materiallarining mexanik xususiyatlarini yaxshilash va ularning 

uzoq muddatli xavfsizligini ta’minlash uchun yangi texnologiyalar ishlab chiqilishi 

kerak. Shuningdek, klinik kuzatuvlar davomida bemorlarning individual 

xususiyatlarini hisobga olish va materiallarni shunga mos ravishda tanlash muhimdir. 

Takliflar: 

Mexanik xususiyatlarni yaxshilash: PLA materiallarining mexanik barqarorligini 

oshirish uchun yangi polimer tuzilmalari va aralashmalardan foydalanish. 

Klinik tadqiqotlarni kengaytirish: PLA materiallarining uzoq muddatli xavfsizligi 

va samaradorligini o‘rganish uchun keng miqyosli klinik tadqiqotlar o‘tkazish zarur. 

Individual yondashuv: Bemorlarda PLA materiallariga individual javobni hisobga 

olish va shunga mos ravishda davolash rejasini tuzish. 
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